
UCHWAŁA NR OR.0007.89.2020 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania 

Na podstawie art. 30a ust.9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu po rozpatrzeniu Raportu o stanie Powiatu Lidzbarskiego za 2019 rok udziela wotum 
zaufania Zarządowi Powiatu Lidzbarskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Ewa Giedryś 

Id: 6FD991C0-1731-49BA-9EA4-03F3AAB1A45A. Uchwalony Strona 1




